

**OSJ Holding Herning ApS**  
Vesterdamsvænget 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 64 89 33**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017

---

Ole Schou Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OSJ Holding Herning ApS Vesterdamsvænget 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 64 89 33
	Stiftet: 22. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Schou-Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Schou-Jensen Biler A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje anparter i associeret selskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod -284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen forventes retableret gennem fremtidig indtjening i associeret virksomhed.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-175.083	-265.881
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.657	-14.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>-194.115</b>	<b>-284.486</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-194.115</b>	<b>-284.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-194.115	-284.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-194.115</b>	<b>-284.486</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>258.626</u>	<u>433.709</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.626</u>	<u>433.709</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>258.626</u></b>	<b><u>433.709</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>258.626</u></b>	<b><u>433.709</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-308.332	-114.217
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-258.332</b>	<b>-64.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gældsbev	503.208	488.551
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.208</u>	<u>488.551</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	4.375
	Anden gæld	8.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>9.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>516.958</b>	<b>497.926</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>258.626</b>	<b>433.709</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.657	14.230
	<b>14.657</b>	<b>14.230</b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	498.000	498.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>498.000</b>	<b>498.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2016	-64.291	-296.410
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-175.083	-265.881
Egenkapitalpostering i associeret virksomhed	0	498.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-239.374</b>	<b>-64.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>258.626</b>	<b>433.709</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Schou-Jensen Biler A/S	Herning	49,8 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-114.217	-327.731
Årets overførte overskud eller underskud	-194.115	-284.486
Egenkapitalpostering i associeret virksomhed	0	498.000
	<b>-308.332</b>	<b>-114.217</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Gældsbev</b>		
Gældsbev	<u>503.208</u>	<u>488.551</u>
	<b><u>503.208</u></b>	<b><u>488.551</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		